ЛАЗУРНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	25 сентября 2024 года
	 п. Лазурный
	                    № 01-04

О  закреплении депутатов по населенным пунктам Лазурненского сельсовета по вопросам благоустройства.

Лазурненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.д.Шарловка, разъезд  Шарловский,
платформа Листвянка, остановочный
 пункт Черемушки                                    Марахов Олег Борисович
2.д.Новая Дорога, п.Соболевка               Марахов Олег Борисович
3.д.Старая Козулька                                 Кирюшина Галина Андреевна
4.д.Малиногорка                                       Марахов Олег Борисович
5.д.Большой Кемчуг                                 Транчукова Валентина Ивановна
6.пос.Малиногорка,пос.Шушково,
д.Тайга                                                       Марахов Олег Борисович
7.пос.Можарский                                       Транчукова Валентина Ивановна
8. пос.Лазурный
ул.Луговая                                                 Шабедкина Елена Николаевна
ул.Мелиораторов                                      Петровская Светлана Валерьевна
ул.Линейная                                               Жевлоченко Елена Игоревна
ул.Центральная                                         Латынцева Нина Викторовна
ул.Лесная                                                   Пьянкова Екатерина Дмитриевна
ул.Конечная                                               Гордеева Евгения Геннадьевна
пер.Сосновый                                            Гончарова Елена Дмитриевна

Глава сельсовета                                                               А.С.Дементьев

Председатель  Совета депутатов                                      В.И.Транчукова